
quinta-feira, 28 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA 
13.698.758/0001-97 

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 164/2021 

 

P.A.: 0150/2021. – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2021. – CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CONTRATADA: BRANDÃO 

TURISMO LTDA EPP – CNPJ: 09.525.405/0001-18 – OBJETOS: PRORROGAÇÃO DE 

VIGÊNCIA, ACRÉSCIMO DE VALOR E REEQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO DO 

CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GESTÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DE 

TRANSPORTE ESCOLAR DIÁRIO DE ESTUDANTES DA REDE MUNICIPAL, 

ABRANGENDO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA ABASTECIMENTO 

COM COMBUSTÍVEIS, SERVIÇO DE PEÇAS, PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES 

PARA PNEUS E FILTROS  AUTOMOTIVOS, LUBRIFICAÇÃO, LAVAGEM E 

CONDUTORES PARA GERIR OS ÔNIBUS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE 

UAUÁ/BA. PRAZO: 12 (DOZE) MESES – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II C/C ART 

65, II, “D” E §1º DA LEI Nº 8.666/1993 VIGÊNCIA: 09/01/2024 A 09/01/2025 – DATA DA 

ASSINATURA: 28/12/2023. 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A596785D2302DCA7F354E0CF2EAE15BC


		2023-12-28T16:56:03-0300




